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61IepA3BABAIONIEro BUIA rnasa no BK 974
. . : WHH| 2222025708
KImI| 222201001
Emvna msmeperns: pyo. no OKEH 383
Pazgen 1. TlocrynneHus A BHIIIATEI
Kon mo Cymma
Gi0mKeTH ga 2023 1. pHa 2024 r. ga 2025 1.
ol
HauMeHOBaHHE Kty | mtsogmpy| AHPEE 3a NpefeaMH
rasET CTPOK | MKALMH | THIECK i TIEpPBEIN TOL BTOPO#H rof SHSEROED
B |Poccmiick| uit KOf, IUIAHOBOTO IUIaHOBOTO
HAHCOBRIH IO Tiepuoaa
o nepHojia nepHoaa
Penepatl
MM
1 2 3 5 6 1 8
OcTaToK CPEACTB HA
HAYA0 TEKYIIEro 0001 X 1787 527,01
dunancoBoro roa <5>
OcTaToK CPENCTB HA
KOHEH TEKyIIero 0002 X 1 780 861,67
duHancoBoro rofa <5>




Joxoapl, BCETO:

1000

100

30 453 071,20

2 642 013,25

2 642 013,25

B TOM "THCJIE

HOOX0IEl OT
coGCTREHHOCTH, BCETO

1100

120

B TOM 4MCIC,

apeHHas ILIara

1110

120

—

JIOXOJIEI OT OKa3aHHA
yeyr, pabor,
KOMIIEHCALIAH 3aTparT
YUpeRUIEHHH, BCETO

1200

130

27 807 268,98

2570 980,19

2570 980,19

B TOM THCIIE.

cyOcmmuM Ha
(HHAHCOBOE
obecrieaeHHEe
BRIONHEHHA
MYHHIHDAJILHOIO
3aAHHA 32 CIET CPEACTB
GromxeTa Imy0mIHO-
PaBOBOTO

o6pa3zoBanys, CO3/1ABIIET
|0 VIDGAICHHS

1210

130 131

24 433 357,20

0,00

0,00

JIOXOMIE! OT OKa3aHHA
nuaTHER yeuyT (pabot),
KOMIIEHCAIIMH 3aTpaT

1220

131,

130 | 434

3373 911,78

2570 980,19

2 570 980,19

moXofie! 0T mTpados,
NIEHEH, HHRIX CYMM
TIPHHY THTENHOIO
H3LATHA, BCETO

1300

140

0,00

B TOM 9HCIE!

1310

140

0,00

0,00

0,00

Ge3B03Me3/THEE
TeHEHbIE TOCTYILIEHH,
BCETO

1400

150

2 645 802,22

71 033,06

71 033,06

B TOM THCIIE.

neieBble cyOCHIHE

1410

150 152

2 565 621,04

cyOcHauK Ha
OCYIIECTRICHHE
KaIMTATHHEIX BIOXKEHHH

1420

150

TpaHThI, MOKEPTBOBAHHA

1430

150 155

80 181,18

71 033,06

71 033,06

MpOUME JIOKOJIEI, BCETO

1500

180

0,00

0,00

0,00

B TOM 9HCIIE!

TPOTHE NMOCTYTUICHHA

1520

180| 180

0,00

0,00

JIOXOAK! OT OTIEpalii ¢
AKTHBAMM, BCETO

1900

440| 440

0,00

B TOM HHCIIE!

TIpodHe MOCTYILICHHUA,
Beero <6

1980

H3 HI

YBEIMYEHHE OCTATKOB
JIEHEKHEIX CPEJICTB 32
CHEeT BO3BpATaA
neburopcKoi
3a/10JDKEHAOCTH

TPOILIRIX JIET

1981

510




Pacxoapbl, BCETO

2000

30 459 736,54

2 642 013,25

2 642 013,25

B TOM THCJIE.

BCETO

Ha BRITUIATH NEPCOHATY,

2100

22 567 805,07

0,00

0,00

B TOM YHCIIE!

oruata TpyAa

2110

111

211,
266

17 337 106,22

0,00

0,00

TIPOYHE BBITLIATEL

KOMIIEHCAITHOHHOIO
XapakTepa

TiepcoHAIly, B TOM qHCNe

2120

112

266

12 000,00

0,00

0,00

HHEIE BEITUIATEL, 38
HcKmoueHueM (oraa
OINaTH TPyaa
yapesKAeHHs, A

TIOTHOMOYHIH

BRITIOTHEHHA OTACIBHBIX

2130

113

B3HOCH! 110
oba3aTensHOMY
COLMANBHOMY
CTpaxOoBaHHIO Ha
BRIILIATHI TIO OILIATe
TpyAa paboTHHKOB M
WHEIE BBIMIATEL
paboTHHKaM

BCEr0

2140

119

213

5218 698,85

0,00

0,00

B TOM 9HCIIE:

Ha BHITUIATHI 10 OIUIATe
TPYIa

2141

119

213

5218 698,85

0,00

0,00

Ha HHBIE BRITLTATE]
paboTHUKaM

2142

119

CcOlanbHBIC U HHBIC
BHITLTATE! HACENEHHIO,
BCETO

2200

300

398 575,38

B TOM JHCIIE!

COLMANBHEIE BRITLIATE
rpaiianaM, KpoMe

My OIHYHEIX
HOpPMATHBHBIX

COLMATBHRIX BRITLIAT

2210

320

398 575,38

W3 HAX!

M MHEIE COLHaIbHEIC
BEITUTATEI TpakAaHaM,
KpoMe Iy O/IHIHBIX
HOpPMATHBHAIX
00A3aTENLCTE

moco6Hs, KOMIIEHCAITHH

2211

321

262

398 575,38

BRITUIATA CTHTCHIHM,
OCYIIECTBIEHHE HHBIX
pacxo/IoB Ha

00yaatonmxce 3a CHeT
CpENCTB

CONHANLHYIO NOAAEPAKKY

CTUNEHMANBHOTO (oHna

2220

340

Ha PEMHUPOBAHHE
(H3MgecKHX MHII 32

KyJbTYPHI, HCKYCCTB,
o6pa3oBaums, HAYKH U
TEXHHKH, 2 TAKKe Ha

¢ NENBI0 NONEPHKH
IPOEKTOR B 001acTH

HayKH, KyTSTYPH! K
H CCT)

mocTxeHuA B 0GnacTi

TPE/IOCTABNEHHE TPAHTOB

2230

350




yTinara Hanoros, c6opos
M MHEIX IUIaTeXKeH, BCEro

2300

850

352 101,31

14 910,00

14 910,00

H3 HHX!

HATOT Ha HMVINECTRO
opramsai §
3eMeJIbHEIH Hamor

2310

851

25

347 790,00

1 UUU,uY

L weeynn

WHEIE HAlOTH
(BKIIOYAEMBIE B COCTAB
pacxofoB) B GIO/BHETR!
GHOIKETHOH CHCTEMEI
Poccutickolt enepaipy,
a TalcKe
rOCYapCTBEHHAA
TIONUIHHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

ynuiara mrpajos (B TOM
THCTIE

8 MHHACTPATHBHEIX),
MeHel, MHBIX marexei

2330

853

293

4311,31

13 910,00

13 910,00

NpoYHE BRILIATH (KpoMe
BRITUIAT Ha 3aKyIKY
ToBapos, pabor, yeIyT)

2500

HCIIOTHEHHE CYAeOHBIX
aktoB POCCHHCKOH
Pefepamyy H MHPOBBIX
corjamen i no
BO3MEIMEHHIO BPEZa,
[PHIHHEHHOTO B
pesylbTare
JEATETEHOCTH
YIpeHIeHHA

2520

831

PACXO/TB! Ha 3AKYIIKY
ToBapoB, paboT, YCIyT,
BCEr0 <7>

2600

7 141 254,78

2 627 103,25

2627 103,25

B TOM 9HCIE!

3aKyTIKY HaydIHO-
HCCNIEH0BATENBCKHY H
OMBITHO-

KOHCTpYKTOpCKUX paGoT

2610

241

3aKYTIKY TOBapoB, pabor,
YCIyT B LEIX
KalmMTaTsHOr0 PEMOHTA
MYHHLMIATEHOTO
[HMYIIECTBa

2630

243

220

1357 780,44

MPOIYIO 3AKYTIKY
TOBapOE, paboT H yCImyT,
BCETO

2640

244

220,
310,
340

4768 984,68

2627 103,25

2 627 103,25

W3 HHXD

3aKyTKY TOBapoB, paboT,
YCIIYT B IIEJIAX CO3JAHHA,
PasBHTHSA, SKCILIyaTalHH
M BHIBOJIA H3
3KCILTYaTalyH
FOCYAp9ICTBEHHEIX
MHOPMAITHOHHBIX
CHCTEM

2650

246




3aKyIKy HepreTHICCKHX
pGCYpGDB

KaIMTalbHbIE BIOKEHHAL
B 0GBoITHl

rocyapCTBeHHOM 2700 400
(MyHHIHEIATLEHOR)

coOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM THCIIE:

2660 | 247 223 1014 489,66

npuoGpererne 0GBEKTOB
HEJIBIHHMOTO
MMYIECTRA 2710 406
MYHHIMIATEHEIMI
yIpeAIeHAAMH

CTPOHTENLCTBO
(PeKOHCTPYKIA)
00BEKTOB HEJBIKHMOTO
HMYTIECTBA
MYHUITHTIATEHEIMHE
YApERACHUAMHI

2720 | 407

Boinjaarsy,

yMeHbIAomHue A0X0A, 3000 100 X X
BCero <8>

B TOM THCTIE:
panor Ha npubss <8> [ 3010 X
Hayor Ha AoGaBIeHHYIO
cTOMMOCTE <8>

poYHe HANOTH,
YMEHBIIAIONTHE AOXOT, 3030
<f>

TIpo4He BBILIATEL,
Beero <9>

H3 HHX:

BO3BpAT B GHOKET
CpEJICTE CYOCHIHH

3020 %

4000 X X X

4010 610 X

B ciryuae yTBepA/IeH A pemeHus o GlofxeTe Ha rexyiii UHAHCOBEI [OJL ¥ ITAHOBEIH MIEPHOL.

9 Vkasppaerca nata noanucasus [Inana, a B CIy4ae yTBepHICHHA TInaxa yOAHOMOUEHHBIM JHIOM YIPSHICHH - JIaTa YTRepHIEHHA
Tinasa. 3 B rpade 3 oTpaxaiorca:

no crpokam 1100-1900 — xomst aHATMTHIECKOM TPYNIIIBI IOIBKAR A0X0NOB BIOMKETOR KknaccudHKaH JOXOOB GIO/IKETOR, IO CTPOKAM
1980-1981 — KO[B! AHATMTHYECKOH IPYTINb! BH/i2 HCTOUHHUKOR (hMHAHCHPOBAHHA NEQHIHTOR GIOMKETOB KiacCH(HKAHNH HCTOYHHKOB
(hunancHpoBaHM ASHHUITHTOR GromkeTos; 1o crpokay 2000-2720 — Kokl BUAOB PpacxofoB OHOIHETOB KNAcCH(UKAIKH PACXOIOB
Gromieros; no crpokam 3000-3030 — komet AuANHTHYECKOH TPYMIEI MOABHIA A0X0A0R 610mKeTOB KacCHHKALNH H0X0N0B GHOfGHETOR, 110
KOTOPLIM TIAHMPYETCH YILIaTa HANoToE, yMenslImOIIIX noxo/ (B TOM THCIE HANOT Ha npuGLLTE, HANOTr Ha N0GABIEHHYIO CTOMMOCTB,
emMHEN HATIOT Ha BMEHEHHEIH OXOM LA OTARNBHEIX BHIIOB JEATENBHOCTH), N0 CTPOKAM 4000-4010 — KOJIEI aHATHTHIECKOH IPYMIEL BHAA
MCTOYHHKOB (DHHAHCHPOBAHUA AS(HIHTOB GIOMKETOB KIacCHQHKAHMH HCTOMHHKOB (HHEAHCHPORAHAA neduuEToB OI0/DKETOB.

4 B rpade 4 yKa3piBaeTCA KOX KnaccH(HKALHH ONepaliui ceKTopa rOCYZapCTBEHHOTO YTPaBIeHHS B cooteeTcTBHH ¢ [TopsaakoM
npAMEHeHHA Knaccudukain onepaIHit CEKTOPa rocy1apCTBEHHOrO YIPaBICHHS, YTBEPH/IEHHEIM NPHKA30M MHuEHCTEPCTRA (HHRAHCOB
Poccuitckoit Menepaman ot 29.11.2017 No209H, 1 (414) KO/ HHBIX 2HATHTHYECKHX nokasaTenel, B clyuae, ecid IIOpAAKOM KOMHTETa 110
oBpasopanmio ropoia Baprayna npe/lycMOTpera ykajaHtad JeTATHIAES.

5 Tlo crpokam 0001 1 0002 yKaseBaroTCa FUIAHAPYEMBIE CYMMEI OCTATKOB CPE/CTB Ha HA4qailo H Ha KOHEl MIAHKPYEMOro To/ia, ECiH
yKa3anHbIE TIOKAIATENH 110 PEIICHHIO KOMHTETA 11O o6pasopankio roposa bapaayna NIaHHpPYIOTCA Ha orane opMuposanns npoekra Ilnana
(pMHAHCORO - XO3XHCTREHHO IEATENEHOCTH MYHHIHTIAISHOMD YapERIeHHs, IONBEAOMCTBEHHOTO KOMHTETY 110 o0pazoBaHHIO TOPOa2
Bapuayna (nanee — ILnaH) 60 yKasbBAIOTCA (PaKTHIECKHE OCTATKH CPEACTR IIpH BHECEHHH H3MEHEHUH B yreepxaeHHeit [Tnan nocne
3aBepIIEHHA OTYETHOrO (PMHAHCOBOIO rOAA.

6 [TokasaTe/y NpOYHX MOCTYILIEHHH BIUTOHAKOT B ce6 B TOM YHCIE NOKA3ATENH YBETHIEHHS ISHEKHEIX CPBJCTB 33 CueT BO3BpATa
neburopckol 3a10/KEHHOCTH NPOULIBIX JIET, BKIOYAA BOIBPAT MPE/I0CTARNEHHEIX 38/MOB (MHKpO3ai{MOB), & TAIOKE 38 CHET BO3BPATA
CpeICTB, PasMEIlieHHBIX HA GankopcKHX nenoszutax. [IpH GOpMHPOBAHHA Inana (npoekra [Tnana) oBocobneHHOMY(BIM)

TIOJpasHeneHuIo(fM) IOKA3ATEND TPOHX TIOCTYILIEHHH BK/IOYaET MOKAsaTelb ToCTymIeHUH B PAMKaX PACYETOB MEXTY TONOBHAIM
yupesienreM 1 0G0coGIeHHEM NOAPAs/eICHAEM.

7 TIoKa3aTeNny BEINAT 10 PACXONaM Ha 3aKyNKH TOBAPOB, paboT, yITyT, OTP@KEHHEIE B CTPOKS 2600 Pasnena | «TIoCTYIUISHHA H BEINIATED
TInaua, NOMIEKAT fAetanuzanyu B Pasnent 2 «CpeAcHAR MO BEIMIATAM WA 3akymKy ToBapos, pabor, yeryr Ilnaxa.

8 TTokasaTells OTPAKAETCH CO 3HAKOM (MHHYC).
O TNMoxaszaTenyd MPOYHX BEIMAAT BEIOYAKOT B cebn B TOM 4HCIE TOKA3ATENH W&Hhm&[{il.l JEHERHBX Gpe.!!.m 33 CYEeT BO3BpATa CpEncTe

cyGeuauii, npelocTaBISHHbIX A0 Hadana TeKyiero pHHaHCOBOTO Ofa, peaoCTaBNeH s 3aiiMOB {MHKpO3aliMOB), pa3MEINCHHA
ARTOHOMHEIMH YIPEAIEHHAMH [IEHEHHEIX CPE/ICTE Ha GaHKOBCKHX IEMO3HTAX




Pasgen 2. CeeieHHs No BBINJIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, pabor, yeayr <10>

Na n/n

Haumenosanne noxasatens

Kol
CTpOK

[lon
Hausana

FAKYTKH

Koa no
OiompreTHOf
WiacCH(HRA- W
Poc-chitcroif
Oenepaunn
1

Cymma

Ha 2023 .

Ha 2024 r.

Ha 2025 r.

(TeKyLumii
(uHaxcoBwIil rog)

(repoeii rua
INaHOBOTO
nepHoa)

(orupail rog
NnaHoBoro
nepuona)

3a
TEHCTITRTN
NAaHoBoro
nepHoia

9

4.1

5

6

7

8

Brinnare! Ha 3akynky
Tosapos, paor, yenyr,
scero <1 |>

26000

7 141 254,78

2 627 103,25

2627 103,25

B TOM HICliE:

110 KOHTPAKTaM
(noroBopam ), 3AKMIOUEHHLIM
0 HAYAAA TEKYLLIERO
(muancosoro roaa Ges
NPUMEHEHHA HOPM
MenepankHOro 3aK0Ha OT
05.04 2013 Nod4-3 «O
KOHTPAKTHOM cHCTeme B
ciepe 3aKynok TOBAPOB,
pador, yenyr ans
obecnedeHHA
rOCYNapCTBEHHBIX H
MYHHLURNATBHBIX

Hymo» (nanee -
MenepansHblii 3aKcoH Ne 44-
@®3) u denepans-Horo
3akoHa ot [8.07. 2011
No223-3 «O zakynkax
ToBapos, paboT, yciyr
OTAENLHLIMI BHIAMA
TOPHANYECKNN LY (nanee -
MenepanbHbiii 3akon Ne 223+
DI <12> :

26100

110 KOHTPAKTaM
(norosopam), NAaHHPYEMbIM
K 3AKMIOYEHHIO B
COOTBETCTBYI0LIEM
(uHaHcoBOM rony bes
NIPHMEHEHHA HOPM
DenepansHoro 3akona Nedd-
®©3 n DenepanbHOro 3aK0Ha
Nu223-p3 <12>

26200

N0 KOHTpaKTam
{norosopam}, 3aKMIOYEHHbIM
0 HAMAJIA TEKYLLEro
(HHAHCOBOrO rofla ¢ y4eToMm
Tpeforannii DenepankHoro
3akoHa Ned4-D3 u
DenepanbHOro 3aKoHa
Ne223-d3 <|3>

26300

0,00

B TOM YHCIE: B
COOTBETCTBHH C
DenepansHblM 3AKOHOM
Nodd-3

26310

0,00

13 Hix <10, 1>

26310.1

244

0.00

247

0.00

B COOTBETCTRHY €
MenepanbHbIM 3AKOHOM

Nu223-p3

26320

0,00




13 Hux <10.1>:

244

0,00

247

0.00

110 KOHTPaKTam
LAoroBopam), naannpyessia
K 3aKITI04CHHIO B
COOTBLCTCTBYIOLIEM
(unanCcoBOM rosy ¢ yueTom
Tpebosannii MGenepansHoro
sakoHa Nedd-@3 i
MenepansHoro 3akona
Ne223-d3 <13>

26400

7 141 254,78

2627 103,25

2627 103,25

B TOM HHCRE,

1.4.1.

3a cuet cyGenmnii,
IPeNOCTABAREMBIX Ha
(unancosoe obecneyeHne
BBINONHEHHA
MYHHUHNATBHOTO 3A0aHHH

26410

1759 739,80

0,00

0,00

B TOM YHCHE:

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
(Denepanbubm JAKOHOM
Nedd-b3

26411

1759 739,80

0,00

0,00

244

745 250,14

247

1014 489.66

14,12

B COOTBETCTBHI €
(PenepanbHbIM 3aKOHOM
Ne223-3 <14>

3a cuer cyBeunii,
NpeNOCTaB/feMbIX B
COOTBETCTBHH € abiamem
BTOPbIM NYHKTA 1 cTaTBH
78.1 BioceTHOrO KOJIEKCA
Poceniickoil ®enepaiiu

26420

1 780 286,48

B TOM HHCHE!

1.4.2.1

B COOTBETCTEHH C
q)eﬂtpﬂ.l'lhﬂbll\l JAKOHOM
Nodd-3

26421

1 780 286,48

w3 X <10.1>:

26421.1

2023

1010000000

26421.2

2023

1060000000

264213

2023

10M0070700

1422

B COOTBETCTBHH C
(Denepa.nhubm JAKOHOM
No223-03 <14>

26422

1.43.

3a cyer cyfGcHnii,
NMPENOCTABNAEMbBIX Ha
OC)-'lIJ,BCTEJ'IEH}IE Kanu-
TanbHbiX Bnoxednii <|5>

26430

u3 uux <10.1>;

1.4.4.

3@ CHET CPEACTB
obazaTensHoro
MEQNLIHCKOTO CTpaxoBaHua

26440

B TOM YHCNED

1.44.1

B COOTBETCTBHH C
enepantHEIM 3aKOHOM
Nedd-3

26441

1442

B COOTBETCTBHN C
DesepansHbiM 3AKOHOM
Ne223-3 <]4>

26442

1.4.5

3a CHET NPOYMX HCTOYHHKOB
dmnancosoro obecneverns

26450

3601 228,50

2627 103,25

2627 103,25

B TOM YHCNE:

B COOTBETCTBWH C
DenepanbHbIM 3aK0HOM
Nedd-D3

26451

0,00

0,00

3 nux <10.1>:




B COOTBETCTRIN C
1.4.5.2 |DesepankHeiM 33K0HOM 26452 X 3601 228,50 2627 103,25 2627 103,25
No223-03
Hroro no koutpakTanm,
nAaHipyeMsiM K
3AIUTHOHEHIIO B
|COOTBETCTRYIOLEN
s IO 26500 | x 3 540 026,28 0,00 0.00
COQTBETCTBHIL C i
DepepansHbM 3aK0HOM
Nedd-D3, no
COOTRETCTBYIOLUEMY roIy
3avngi <16>
B TOM YHENe MO rogy Hauana

JAKYNKH:
! 26510.1 2023 3 540 026.28 0,00
265102 | 2024
265103 | 2025 0,00
Hroro no gorosepam,
MARKIPYEMBIM K
3AKNIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOWIEM
3. |bunancosom roay B 26600 X 3601 228,50 2627 105.25 2627 103,25
COOTBETCTBILH ¢
DenepanbHeIM 3aKOHOM
Ne223-d3, no cootserer-
BYIOIEMY FOMY 38KYNEN
B TOM YuCAE NO rony Hayana
FAKYMRI:
26610.1 2023 3 601 228,50
26610.2 2024 2 627 103,25
266103 | 2025 2627 103,25

<10> B Paspene 2 «CoeaeHit no phnnatas na 3asyniy Tosapos, paGor, yeayrs [Tnana ETAMH3NPYIOTCA NOKAIATEN BLIMAIAT N0 PACXOSAN Ha 3aKYTIKY TOBAPOB,
paGor, yenyr, otpawmennuie b ctpoke 2600 Pasaena | «[locTynneri i neimatsiy [nasg,

<10.1> B cayuany, ecan YHPEHRACHHIO NPENOCTABAAIOTCA cyBCIANA HA HHBE uenH, cyBeuans Ha OCYLUECTONSHIIE KANHTANEHELY BIOKEHHI i rpanT B dopme
cyGewaii B cooTneTcToiN C aB3auem nepauint nynsta 4 cratsit 78.1 BomwerHoro kogexkca Poceniickaii (henepawiin b URNAN AOCTINKEHITA PEIYALTATOR
thenepansHoro npoekTa, B TOM 9HCIE DXONAWENO § COCTAB COOTBETCTRYIOLIErD HAUHOHAILHOTO NPOEKTA (NPOrPamMMel), onpenenexnoro Ykasom [pesinerta
Pocenficioii henepauiit ot 07.05.2018 o204 «O HAUHOHANEHEIY LEARX i CTpaTeriMeckiN 3anauax passutivt Poccuiickoll enepaum na nepron o 2024 roman,
1UTH PEFHOHANLHOrO NpoeKTa, ofecnednBaIOLIero A0CTIKeHNE Uefell, nokasaTeneii it PeaynLTATOD (leepaibHOro NPoEKTa (AANEE - PErIOHANBHEI NpoEKT),
nowasarenn crpok 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «ChedeHHA No BLINAaTaM Ha 3aKynKy ToBapos, paGor, yeayr» AeTAMIINPYIOTCA N0 KOAY UEEE0ii CTaThit
(8-17 paspans koma knaccHduxauny pacxoaos GIOLRETOB, MPH 3TOM B PAMKAX PEATH3ALHH PECHOHATLHOTO npoekTa o 8 - |0 paspsnax MOTYT yka3slBaTHCA Hynn),
<11> 1] Mnauoesie noxasatenn ssiaT Ha 3aKymKy TOBAPOB, pador, yenyr no ctpoke 26000 Pasaena 2 «CeeacHA Mo DRIMIATAM HA 3arynky tosapos, paGor,
yeayr [lnaka pacnpefensioTes Ha BRULNATE! N0 KOHTPAKTAM (@oroBopan), 3aKmOYEHHEIM (MIZHNPYEMBIM & 3AKIICYSHHIC) B COOTBETCTBHH C TPOKAAHCKHM
3aKoHouaTenrcTeon (cTpoki 26100 1 26200), a Takke no KoHTPakTan (norosopam), 3akaiouaeMeIM B COOTBETCTAHI ¢ TPEGOBAHMAMIE 3AKOHOAATENLCTEA
Paccuiickoii Genepating 0 HHLIX HOPMATIEHE NPaBODLIX 3KTOB O KOUTPAKTHON cHeTeMe B ciepe saKynox Tobapon, padoT, yenyr Ans ofecneyeHns
TOCYAAPETBEHHLIN H MYHHLMNAILHLIX HY3 © AETANHIZUMEH YRAIAHHLX BRIMNAT 00 KOHTPaKTam (10roBopan), IAKTIOHEHHEIM A0 HAYANA TERYIEro thiHaHcoBOrO
roga (cTpoka 26300) # nnaHRpyeMbIM K IAITI09EHIO B COOTBETCTOYIOWEM (ITHEHCOBOM romy (cTpoka 26400),

<12> 12 Yka3wpaeTca cyMMa AoroBopos (KouTpakTos) o 3aKyTkax Toapos, paSot, yenyr, 3akniodeninx Ge3 yuera TpeGosannii benepanshoro akona Nedd-d3 i
DenepansHoro sakoxa Ne223-b3, s enyuanx, MPEAYCMOTPEHHLIN YKa3BHHLIMH (leASpansHEMI 3aK0HaMIY,

<13> Yxa3ssipaeren cymma 3axynox Tosapos, pador, YCIYT, OCYINECTRAREMBIX B COOTBETCTBNN © Deepanbibin 3akonon Nedd-03 n deaepanshein 3axonon Me223-
®3,

14> MyHHUNNANBHBM GI0MKETHAIM YUPENIEH e NOKA3ATENb He thopmipyerca.

<13> Yxasipacres cymMa 3akynox Tosapos, pador, YCNYT, OCYIECTRAAEMBIX B COOTRETCTRIN ¢ (DenepansHein 3axonon Nodd-gh3,

<16> 16 [nanoBkle NOKA3ATENN BEIMIAT Ha 3AKYNKY TOBAPOS, paboT, yenyr no cTpoke 26500 MyHILHNANLHOrD BIOTHKETHOTD YUpeHISHU N0HHL 0T He MEHes
CYMMbl nokazatenell crpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooteetcTayowel rpadie, MyINILHTATLHOTO ABTOHOMIOND YHPEAUIEHIA - HE MEHEE NOKA3ATEN: CTPOKH
26430 no coorsercraytoweit rpatpe.
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